encontrado restringidos en su libertad de tránsito. Contra esta resolución, el accionante 
interpone Recurso Extraordinario. 

FUNDAMENTOS: 
1. Que la pretensión de los accionantes es tener libre tránsito de ingreso y salida de su 

vivienda y terreno de mil doscientos veinticinco metros cuadrados (1,225 m2
), 

ubicados en el predio La Pintora, fundo La Venturosa del distrito de Jequetepeque. 

2. Que, a fojas veintiuno, el accionante afirma que los denunciados les han iniciado un 
proceso de desalojo por ocupación precaria referente al bien, objeto de la